АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2024
№ 1108

О внесении изменений в перечни
особо ценного движимого имущества
и иного имущества, передаваемого
на баланс муниципальному бюджетному
учреждению «Архив города Перми»,
утвержденные постановлением
администрации города Перми
от 13.10.2011 № 609 «О создании
муниципального бюджетного учреждения
«Архив города Перми» путем изменения
типа существующего муниципального
учреждения «Архив города Перми»

В соответствии с Положением о видах и перечнях особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений города Перми, утвержденным постановлением администрации города Перми от 20 июня 2011 г. № 293, в целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в перечень особо ценного движимого имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми» (в ред. от 15.01.2013 № 7,
от 25.01.2013 № 33,  от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014
№ 497, от 02.12.2015 № 1014, от 23.09.2016 № 732, от 05.07.2017 № 508,
от 16.11.2017 № 1040, от 28.06.2018 № 439, от 23.11.2018 № 919, от 29.12.2021
№ 1264, от 14.09.2022 № 795, от 28.07.2023 № 646, от 06.12.2023 № 1386).
2. Утвердить прилагаемые изменения в перечень иного имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми» (в ред. от 15.01.2013 № 7, от 25.01.2013 № 33,
 от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014 № 497, от 02.12.2015
№ 1014, от 23.09.2016 № 732, от 05.07.2017 № 508, от 16.11.2017 № 1040,
от 28.06.2018 № 439, от 23.11.2018 № 919, от 29.12.2021 № 1264, от 14.09.2022
№ 795, от 28.07.2023 № 646, от 06.12.2023 № 1386).
3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления представить в департамент имущественных отношений администрации города Перми копию настоящего постановления для внесения изменений в учетные данные реестра муниципального имущества города Перми.
4. Департаменту имущественных отношений администрации города Перми в установленном порядке в срок не позднее 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения в реестр муниципального имущества города Перми.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
7. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города Перми
от 20.11.2024 № 1108

ИЗМЕНЕНИЯ
в перечень особо ценного движимого имущества, передаваемого
на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми»,
утвержденный постановлением администрации города Перми
от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего
муниципального учреждения «Архив города Перми»

1. После строки 153 дополнить строкой 154 следующего содержания:
	154
	21013403000001
	Пылесос бытовой (Портативный обеспыливатель фондов VIAR)
	1
	230 000,00
	191 666,70
	2023
	Договор № 01-68-38 от 15.12.2023,
товарная накладная
от 18.12.2023
№ НФНФ-671

2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого
	37
	25 858 394,74
	19 368 685,50

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Перми
от 20.11.2024 № 1108

ИЗМЕНЕНИЯ
в перечень иного имущества, передаваемого на баланс
муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми»,
утвержденный постановлением администрации города Перми
от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего
муниципального учреждения «Архив города Перми»

1. После строки 388 дополнить строками 389-406 следующего содержания:
	389
	21013402000433
	Моноблок 27" MSI Modern AM272, клавиатура, мышь
	1
	69 000,00

	2023
	Договор № 01-68-37 от 15.12.2023, универсальный передаточный документ
от 20.12.2023 № 373

	390
	21013405000007
	Кондиционер бытовой (сплит-система) DAICONDWINODN-18NW/DU-18NW/ODU
	1
	66 431,00

	2023
	Договор № 01-68-39 от 15.12.2023, универсальный передаточный документ
от 18.12.2023 № 969

	391
	21013606000003
	Стол руководителя
	1
	61 300,00

	2024
	Договор № 1-68-08 от 01.02.2024, универсальный передаточный документ
от 20.02.2024 № 9

	392
	21013606000004
	Стол приставка боковая
	1
	20 050,00

	2024
	Договор № 1-68-08 от 01.02.2024, универсальный передаточный документ
от 20.02.2024 № 9

	393
	21013606000005
	Тумба подкатная
	1
	19 090,00

	2024
	Договор № 1-68-08 от 01.02.2024, универсальный передаточный документ
от 20.02.2024 № 9

	394
	21013606000006
	Стол для переговоров
	1
	50 620,00

	2024
	Договор № 1-68-08 от 01.02.2024, универсальный передаточный документ
от 20.02.2024 № 9

	395

	21013606000007
	Шкаф-гардероб
	1
	23 480,00

	2024
	Договор № 1-68-08 от 01.02.2024, универсальный передаточный документ
от 20.02.2024 № 9

	396
	21013606000008
	Топ для шкафа-гардероба
	1
	11 700,00

	2024
	Договор № 1-68-08 от 01.02.2024, универсальный передаточный документ
от 20.02.2024 № 9

	397
	21013606000009
	Стеллаж
для документов
	1
	72 630,00

	2024
	Договор № 1-68-08 от 01.02.2024, универсальный передаточный документ
от 20.02.2024 № 9

	398
	41013403000004
	Кондиционер бытовой (сплит-система) DAICONDWINODN-07
	1
	26 891,00

	2024
	Договор № 01-68-14 от 19.02.2024, универсальный передаточный документ
от 27.02.2024 № 99

	399
	41013402000436
	27 "Моноблок iRU Office 27IH5Pa FuII HD,Intel Core I5 11400,16ГБDDR4,512ГБ,SSD, Free DOS черный, клавиатура, мышь
	1
	59 340,00

	2024
	Договор № 01-68-11 от 08.02.2024, универсальный передаточный документ
от 28.02.2024 № 118

	400
	41013402000437
	27 "Моноблок iRU Office 27IH5Pa FuII HD,Intel Core I5 11400,16ГБDDR4,512ГБ,SSD, Free DOS черный, клавиатура, мышь
	1
	59 340,00

	2024
	Договор № 01-68-11 от 08.02.2024, универсальный передаточный документ
от 28.02.2024 № 118

	401
	21013606000010

	Комплект офисной мебели, ЛДСП
	1
	99 704,42

	2024
	Договор № 01-68-19 от 13.03.2024, универсальный передаточный документ
от 08.04.2024 № 9

	402
	21013403000002
	Кондиционер
бытовой
(сплит-система)
Ballu
BALLU
BSVI07HN8
	1
	48 546,00

	2024
	Договор № 01-68-17 от 12.03.2024, универсальный передаточный документ
от 17.04.2024 № 236

	403
	21013403000003
	Кондиционер
бытовой
(сплит-система)
DAICOND ODYS
DNOS07NW/IDU/DNOS07NW/ODU
	1
	31 450,00

	2024
	Договор № 01-68-43 от 14.06.2024, универсальный передаточный документ
от 01.07.2024 № 518

	404
	21013403000005
	Кондиционер
бытовой
(сплит-система)
DAICOND ODYS
DNOS07NW/IDU/DNOS07NW/ODU
	1
	31 450,00

	2024
	Договор № 01-68-43 от 14.06.2024, универсальный передаточный документ
от 01.07.2024 № 518

	405
	21013403000004
	Кондиционер
бытовой
(сплит-система)
DAICOND ODYS
DNOS09NW/IDU/DNOS09NW/ODU

	33 450,00

	2024
	Договор № 01-68-43 от 14.06.2024, универсальный передаточный документ
от 01.07.2024 № 518

	406
	21013403000006
	Кондиционер
бытовой
(сплит-система)
DAICOND ODYS
DNOS09NW/IDU/DNOS09NW/ODU

	33 450,00

	2024
	Договор № 01-68-43 от 14.06.2024, универсальный передаточный документ
от 01.07.2024 № 518

[bookmark: _GoBack]2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого
	360
	5 999 003,96
	8 856,31

image1.png

image2.wmf